
1/2

Samostatné mixéry

MMBH6P6B
Stolní mixér
černá
MMBH6P6B

Vysoce rychlostní mixér VitaBoost: s více
než 30000 otáček za min. a 6 programů pro
zdravé smoothie, shake, polévky, omáčky,
zmrzlinu, atd.
● Vysocevýkonný 1600 W motor s více než 30.000 otáček za

minutu zvládne zpracovat ovoce a zeleninu - každodenní
vitamíny a živiny

● 6 programů: smoothie, shake, polévky, omáčkya a zmrzlina
stejně jako čistící funkce - ještě lepší výsledky jednoduše
zmáčknutím jednoho knoflíku.

● Robustní, bez BPA, 2 l. tritanová nádoba na mixování - ideální
pro velké porce, včetně pěchovačky

● Nůž se šesti čepelemi z nerezové oceli pro obzvlášť jemné a
krémové výsledky mixování, i u tvrdých a tekutých přísad.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  500 x 200 x 225
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  325 x 245 x 445
Dimensions of the master case (mm) :  343 x 258 x 458
Rozměry palety :  190 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  1
Počet spotřebičů na paletě :  30
Units per layer :  6
Hmotnost netto (kg) :  5,4
Hmotnost brutto (kg) :  6,4
EAN :  4242002997575
Příkon (W) :  1600
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE

'!2E20AC-jjhfhf!



Samostatné mixéry

2/2

MMBH6P6B
Stolní mixér
černá
MMBH6P6B

Vysoce rychlostní mixér VitaBoost: s více
než 30000 otáček za min. a 6 programů pro
zdravé smoothie, shake, polévky, omáčky,
zmrzlinu, atd.

Skvělé výsledky

- Vysocevýkonný motor: 1600 W, 2,2 PS, >30.000 ot/min

- Robustní 2 l. tritanová mixovací nádoba: rozmixuje i polévku
ze syrových ingrediencí.

- Nůž se šesti čepelemi z nerezové oceli s dlouhou životností

- Pěchovadlo pro snadné posouvání přísad, obzvláště zmrzlých
a hustých směsí.

Komfort a hygiena

- 6 automatických programů pro Smoothie, shake, polévky,
omáčky a zmrzlinu, plus čistící program.

- Bezstupňové nastavení rychlosti a pulsní funkce.

- Díly vhodné do myčky (víčka, pěchovadla)

Materiál / Design

- Plastové opláštění s kovovými prvky

- Velká 2 l. tritanová mixovací nádoba: odolná proti rozbití,
chuťově a pachově neutrální

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s
potravinami jsou bez BPA

Příslušenství

- Pěchovadlo pro snadné naplnění přísadami.


